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Ders Adı Kodu Yarıyıl T+U Saat AKTS Z / S

Turizm ve Çevre REH223 3 2 + 0 3,0 Seçmeli

Birim Bölüm Turizm Rehberliği - Lisans (Örgün)

Amaç
Turizmin gelişmesinde çevrenin önemi ve etkileri ile ilgili genel kavramları tanıyabilme ile turizm faaliyetlerinin doğal çevre üzerine etkileri,
ekolojik risk analizi, sürdürülebilir turizm açısından çevrenin önemi ile ilgili konuları kavrayabilme amaçlanmaktadır. Ayrıca öğrencilerin,
turizm ve çevre dengesi, Türkiye’de ve Dünya'da turizm ve çevre politikaları ile standartlarını öğrenmesi hedeflenmektedir.

Ders İçeriği
Turizmin gelişmesinde çevrenin önemi ve etkileri ile ilgili genel kavramları, turizm faaliyetlerinin doğal çevre üzerine etkileri, ekolojik risk
analizi, sürdürülebilir turizm açısından çevrenin önemi, turizm ve çevre dengesi, Türkiye’de ve Dünya'da turizm ve çevre politikaları ile
ulusal/uluslararası çevre standartları konularını içerir.

Ders Veren Doç. Dr. Sıla KARACAOĞLU

Ders Kaynakları Kahraman, N ve Türkay, O. (2017). Turizm ve Çevre, Ankara: Detay Yayıncılık. ,
Holden A. (2016). Environment and Tourism (3rd Edition) Routledge: London.

Hafta Konu

1 Çevre ve Turizm İlişkisi
2 Çevrenin Boyutlar: Doğal, Yapay ve Toplumsal Çevre
3 Hava, Su, Toprak, Gürültü Kirliliği ve Turizm
4 Küresel Isınma, İklim Değişikliği ve Turizme Etkileri
5 Çevre Ekonomisi
6 Turizm Türlerinin Oluşumunda Çevrenin Etkisi ve Alternatif Turizm Türleri
7 Ara Sınav
8 Turizmde Çevresel Planlama, Taşıma Kapasitesi ve Çevre Mevzuatı
9 Sürdürülebilir Kalkınma ve Turizm İlişkisi
10 Birleşmiş Milletlerin Çevre Koruma Faaliyetleri
11 Sürdürülebilir Turizm Politikaları, Planlaması ve Yönetimi
12 Konaklama Endüstrisinde Sürdürülebilir Turizm Uygulamaları
13 Seyahat ve Tur Operatörlüğü Endüstrisinde Sürdürülebilir Turizm Uygulamaları
14 Türkiye'de Sürdürülebilir Turizm Uygulamalarına ve Projelerine Örnekler
15 Dünya'da Sürdürülebilir Turizm Uygulamalarına ve Projelerine Örnekler
16 Final Sınavı

Ders İş Yükü Çalışma Türü / Öğretim Metotlar Süresi (Saat) Sayısı

Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme Tartışmalı Ders 2 14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, Dinleme ve anlamlandırma, yönetsel beceriler Seminer 1 14
Dinleme ve anlamlandırma Ders 2 14

Ders İş Yükü: 70
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5): 2,75

Program Çıktıları
1 Turist rehberliği ile ilgili temel kavramları tanımlar.
2 Seyahat hizmetleri ve turist rehberliği alanındaki yasal düzenlemeler ve mesleki standartları bilir.
3 Türkiye'nin arkeolojik, tarihi, coğrafi, kültürel ve sosyolojik değerlerini algılayabilme ve bunları güncel olaylarla ilişkilendirebilir.
4 En az bir yabancı bir dilde kendini ifade edebilme ve öğrenilen bilgileri meslek içerisinde kullanabilme.
5 Hem turizm endüstrisi genelinde hem de turist rehberliği mesleği özelinde güncel terminolojiye hakim olma, gelişmeleri takip edebilme.
6 Alternatif turizm türlerine hakim olarak turist rehberliği mesleki bilgilerini bu yöne aktabilme.
7 Anadolu coğrafyasının fauna ve florası hakkında bilgi edinebilmek ve bu konularda farkındalık yaratabilmek.
8 Türkiye’nin sahip olduğu soyut ve somut eserleri koruma bilincini oluşturabilme ve müzecilik konusundaki olumlu ve olumsuz örnekleri fark edebilme.
9 Grup ve insan davranışı konusunda bilgi sahibi olup etkili iletişim tekniklerini kullanarak bir turu planlar, uygular ve denetler.
10 Uygarlıkların kendi içinde ve tarihsel süreç içinde geçirdiği değişimleri ve bunların kültür varlıkları üzerindeki etkisini ortaya koyabilme.
11 Farklı kültür ve coğrafyaların yaşayan veya yaşamayan dinsel düşüncelerini anlama, yorumlama ve ilişki kurabilme.
12 İkinci bir yabancı dilde en az Avrupa Dil Portföyü B1 genel düzeyinde okuma, anlama, konuşma ve yazma becerilerine sahip olur.
13 İlkyardım konusunda temel bilgiye sahip olur ve uygular.
14 Toplumsal ve mesleki etik değerleri bilir, bunları eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirir ve uygun davranışları geliştirir.



Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı PÇ 1 PÇ 2 PÇ 3 PÇ 4 PÇ 5 PÇ 6 PÇ 7 PÇ 8 PÇ 9 PÇ 10 PÇ 11 PÇ 12 PÇ 13 PÇ 14

Çevre kavramını ve unsurlarını açıklar. 0 0 4 0 3 0 5 2 5 0 0 0 0 0
Çevre ve turizm ilişkisini kavrar. 0 0 5 0 0 0 5 0 0 0 3 0 0 0
Turizmin neden olduğu çevre sorunlarını bilir ve çözüm önerileri geliştirir. 0 0 5 0 5 0 5 2 0 0 5 0 0 0
Ulusal ve uluslararası çevre proje ve politikalarını öğrenir. 0 0 5 0 3 0 5 5 0 5 5 0 0 5

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/348942

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/348942
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